Kits interphones collectifs
Audio et vidéo jusqu’à 14 appels
Kits contrôle d’accès
Vigik®/résidents
Technologie connectée
Kits contrôle d’accès
/résidents
Kits contrôle d’accèsKits contrôle d’accès

Nombre de
Rangées
Dimensions
Façade
(H x L x P mm)
Dimensions
Encastrement
(H x L x P mm)
Références
Visières
Aluminium
Références
Boitiers à visière*
Aluminium
 G KV G2P/103  3  1  385 x 135 x 5  365 x 115 x 55  G ACV /GTV 104  G AP/GTV 104
 G KV G2P/104  4  1  385 x 135 x 5  365 x 115 x 55  G ACV /GTV 104  G AP/GTV 104
 G KV G2P/105  5 1  431 x 135 x 5  411 x 115 x 55  G ACV /GTV 106  G AP/GTV 106
 G KV G2P/106  6 1  431 x 135 x 5  411 x 115 x 55  G ACV /GTV 106  G AP/GTV 106
 G KV G2P/203  3  2  270 x 180 x 5  255 x 162 x 57  U ACV 204  U AP 2004
 G KV G2P/204  4  2  270 x 180 x 5  255 x 162 x 57  U ACV 204  U AP 2004
 G KV G2P/205  5  2  293 x 180 x 5  278 x 162 x 57  U ACV 206  U AP 2006
 G KV G2P/206  6  2  293 x 180 x 5  278 x 162 x 57  U ACV 206  U AP 2006
 G KV G2P/207  7  2  316 x 180 x 5  301 x 162 x 57  U ACV 208  U AP 2008
 G KV G2P/208  8  2  316 x 180 x 5  301 x 162 x 57  U ACV 208  U AP 2008
 G KV G2P/209  9  2  339 x 180 x 5  324 x 162 x 57  U ACV 210  U AP 2010
 G KV G2P/210  10  2  339 x 180 x 5  324 x 162 x 57  U ACV 210  U AP 2010
 G KV G2P/211  11  2  362 x 180 x 5  347 x 162 x 57  U ACV 212  U AP 2012
 G KV G2P/212  12  2  362 x 180 x 5  347 x 162 x 57  U ACV 212  U AP 2012
 G KV G2P/213  13  2  385 x 180 x 5  370 x 162 x 57  U ACV 214  U AP 2014
 G KV G2P/214  14  2  385 x 180 x 5  370 x 162 x 57  U ACV 214  U AP 2014
* Boitier visière pour pose en saillie
4
Les Kits collectifs vidéo
 CONTENU DES KITS :

 G KA G2P/214  14  2  385 x 180 x 5  370 x 162 x 57  U ACV 214  U AP 2014
Schéma d’installation CONTENU DES KITS :
 - 1 platine GTV62 pré-montée et pré-câblée (1 ou 2 rangées)
de 3 à 14 boutons d’appel avec groupe micro HP audio
 - Les postes audio à combiné pré-programmés
(quantité suivant nombre de logements)
 - 1 alimentation 30 Vcc / 0.8 A en boitier rail DIN (4 mod.)
 - 1 notice d’installation avec schéma
GKA G2P
10
Références Désignation Badges supplémentaires
HEXACT PROXIMAN HEXACT PROXIMAN
 T KIT LT2/04  T KIT 095/04  Kit centrale avec alim. et 4 badges pré-programmés
 T KIT LT2/06  T KIT 095/06  Kit centrale avec alim. et 6 badges pré-programmés
 T KIT LT2/08  T KIT 095/08  Kit centrale avec alim. et 8 badges pré-programmés   Noir  Noir
 T KIT LT2/10  T KIT 095/10  Kit centrale avec alim. et 10 badges pré-programmés   T HEXA CLE  U AV 0151/12
 T KIT LT2/12  T KIT 095/12  Kit centrale avec alim. et 12 badges pré-programmés   Bleu  Bleu
 T KIT LT2/14  T KIT 095/14  Kit centrale avec alim. et 14 badges pré-programmés   T HEXA CLE/B  U AV 0151/12B
 T KIT LT2/16  T KIT 095/16  Kit centrale avec alim. et 16 badges pré-programmés   Gris
 T KIT LT2/18  T KIT 095/18  Kit centrale avec alim. et 18 badges pré-programmés   T HEXA CLE/G
 T KIT LT2/20  T KIT 095/20  Kit centrale avec alim. et 20 badges pré-programmés   Jaune  Jaune
 T KIT LT2/22  T KIT 095/22  Kit centrale avec alim. et 22 badges pré-programmés   T HEXA CLE/J  U AV 0151/12J
 T KIT LT2/24  T KIT 095/24  Kit centrale avec alim. et 24 badges pré-programmés   Marron
 T KIT LT2/26  T KIT 095/26  Kit centrale avec alim. et 26 badges pré-programmés   T HEXA CLE/M
 T KIT LT2/28  T KIT 095/28  Kit centrale avec alim. et 28 badges pré-programmés   Rouge  Rouge
 T KIT LT2/30  T KIT 095/30  Kit centrale avec alim. et 30 badges pré-programmés   T HEXA CLE/R  U AV 0151/12R
 T KIT LT2/32  T KIT 095/32  Kit centrale avec alim. et 32 badges pré-programmés   Vert  Vert
T KIT LT2/34 T KIT 095/34 Kit centrale avec alim. et 34 badges pré-programmés  T HEXA CLE/V  U AV 0151/12V
T KIT LT2/36 T KIT 095/36 Kit centrale avec alim. et 36 badges pré-programmés  Blanche
T KIT LT2/38 T KIT 095/38 Kit centrale avec alim. et 38 badges pré-programmés  U AV 0151/12W
 T KIT LT2/40  T KIT 095/40  Kit centrale avec alim. et 40 badges pré-programmés
CONTENU DES KITS : 1 centrale mono porte THEXALT2 (HEXACT) ou UAV0151/095 (PROXIMAN)
 1 alimentation 12 Vcc / 1 A en boitier rail DIN (1 module)
 Les badges noirs pré-programmés
Les Kits contrôle d’accès